
UCHWAŁA NR XII/66/15
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji "Strategii Rozwoju Gminy Mszczonów  na lata 2015-
2020 z perspektywą do roku 2025"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.poz. 
594 z późn. zm1.), w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2014 r.  poz. 1649 z 2015r.poz.349) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania aktualizacji  „Strategii Rozwoju Gminy Mszczonów na lata 2015-2020 
z perspektywą do roku 2025” w celu określenia priorytetów rozwoju gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Mszonowie

Łukasz Koperski

1] Zmiany ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2013r. poz.645 i 1318 z 2014r. poz. 379 i1072 i z 2015r. poz.1045.

Id: 8A158122-6536-48DF-B9B1-95EF26324D4D. Uchwalony Strona 1




